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100m, M, MJU20, MJU18, MJU16, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:-0,2; II:-0,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 323 Salakiakou Lionell 2001 GER TV 1846 Alzey 11,57 1./I

2 362 Seeber Andreas 1996 GER LG Neustadt 11,60 2./I

3 273 Driller Daag 2002 GER LG Rüsselsheim 11,64 3./I

4 413 Fischer Jan 1999 GER TV Wetzlar 12,01 1./II

5 398 Siegert Tim 2002 GER DJK Freigericht 12,10 4./I

6 363 Maurer Jakob 1999 GER LG Neustadt 12,23 2./II

7 314 Novo Rafael 2005 GER TV 1846 Alzey 12,50 5./I

8 275 Enders Yanik Can 2001 GER LG Rüsselsheim 12,57 4./II

8 293 Heumann Rey Diego 2005 GER LC Haßloch 12,57 3./II

10 368 Kehl Reinhard 1968 GER TuS Saulheim 13,67 5./II

11 371 Rolf  Marco 1992 GER TSG 1898 Ober-Eschbach 14,80 6./II

12 385 Wetzel Werner 1945 GER Germania Dossenheim 16,18 7./II

262 Bernhardt Simon 1999 GER MTG Mannheim abg. -/I

100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:-0,2; II:-0,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 362 Seeber Andreas 1996 GER LG Neustadt 11,60 2./I

2 413 Fischer Jan 1999 GER TV Wetzlar 12,01 1./II

3 363 Maurer Jakob 1999 GER LG Neustadt 12,23 2./II

4 371 Rolf  Marco 1992 GER TSG 1898 Ober-Eschbach 14,80 6./II

262 Bernhardt Simon 1999 GER MTG Mannheim abg. -/I

100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:-0,2; II:-0,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 323 Salakiakou Lionell 2001 GER TV 1846 Alzey 11,57 1./I

2 275 Enders Yanik Can 2001 GER LG Rüsselsheim 12,57 4./II

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:-0,2; II:-0,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 273 Driller Daag 2002 GER LG Rüsselsheim 11,64 3./I

2 398 Siegert Tim 2002 GER DJK Freigericht 12,10 4./I

100m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:-0,2; II:-0,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 314 Novo Rafael 2005 GER TV 1846 Alzey 12,50 5./I

2 293 Heumann Rey Diego 2005 GER LC Haßloch 12,57 3./II

100m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:-0,2; II:-0,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 368 Kehl Reinhard 1968 GER TuS Saulheim 13,67 5./II
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100m, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:-0,2; II:-0,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 385 Wetzel Werner 1945 GER Germania Dossenheim 16,18 7./II

100m, W, WJU20, WJU18, WJU16, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:-0,4; II:-0,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 391 Almasan Nadin 2003 GER ASC Darmstadt 13,14 1./I

2 302 Knust Annika 2002 GER LG Rüsselsheim 13,64 2./I

3 390 Naas Joelle 2004 GER ASC Darmstadt 13,74 3./I

4 373 Hesseling Kim 2002 GER TV Langenselbold 14,06 4./I

5 397 Mögel Kirsten Jennifer 1992 GER USC Mainz 14,21 5./I

6 375 Schuhl Ann-Sophie 2003 GER LG Rodgau 14,22 1./II

7 260 Berlin Salome 2005 GER LC Haßloch 14,58 6./I

8 367 Kehl Leonie 2004 GER TuS Saulheim 14,75 2./II

9 364 Wittenberg Inga 2003 GER LG Neustadt 14,87 7./I

10 393 Bloedorn Silvia 1956 GER TG Worms 15,20 8./I

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:-0,4; II:-0,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 397 Mögel Kirsten Jennifer 1992 GER USC Mainz 14,21 5./I

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:-0,4; II:-0,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 391 Almasan Nadin 2003 GER ASC Darmstadt 13,14 1./I

2 302 Knust Annika 2002 GER LG Rüsselsheim 13,64 2./I

3 373 Hesseling Kim 2002 GER TV Langenselbold 14,06 4./I

4 375 Schuhl Ann-Sophie 2003 GER LG Rodgau 14,22 1./II

5 364 Wittenberg Inga 2003 GER LG Neustadt 14,87 7./I

100m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:-0,4; II:-0,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 390 Naas Joelle 2004 GER ASC Darmstadt 13,74 3./I

2 260 Berlin Salome 2005 GER LC Haßloch 14,58 6./I

3 367 Kehl Leonie 2004 GER TuS Saulheim 14,75 2./II

100m, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:-0,4; II:-0,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 393 Bloedorn Silvia 1956 GER TG Worms 15,20 8./I

200m, M, MJU20, MJU18, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe Wind: II:-1,3; I:-1,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 362 Seeber Andreas 1996 GER LG Neustadt 23,65 1./I

2 273 Driller Daag 2002 GER LG Rüsselsheim 23,71 2./I

3 323 Salakiakou Lionell 2001 GER TV 1846 Alzey 24,03 3./I

4 413 Fischer Jan 1999 GER TV Wetzlar 24,43 4./I

5 294 Hildenbrand John 2001 GER TV Sinsheim 1861 24,69 1./II
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200m, M, MJU20, MJU18, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80 - Fortsetzung 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe Wind: II:-1,3; I:-1,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 363 Maurer Jakob 1999 GER LG Neustadt 25,08 2./II

7 277 Fenske Torsten 1969 GER TSG Rohrbach 27,07 3./II

8 371 Rolf  Marco 1992 GER TSG 1898 Ober-Eschbach 30,00 4./II

9 385 Wetzel Werner 1945 GER Germania Dossenheim 35,20 5./II

262 Bernhardt Simon 1999 GER MTG Mannheim abg. -/I

200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe Wind: II:-1,3; I:-1,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 362 Seeber Andreas 1996 GER LG Neustadt 23,65 1./I

2 413 Fischer Jan 1999 GER TV Wetzlar 24,43 4./I

3 363 Maurer Jakob 1999 GER LG Neustadt 25,08 2./II

4 371 Rolf  Marco 1992 GER TSG 1898 Ober-Eschbach 30,00 4./II

262 Bernhardt Simon 1999 GER MTG Mannheim abg. -/I

200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe Wind: II:-1,3; I:-1,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 323 Salakiakou Lionell 2001 GER TV 1846 Alzey 24,03 3./I

2 294 Hildenbrand John 2001 GER TV Sinsheim 1861 24,69 1./II

200m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe Wind: II:-1,3; I:-1,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 273 Driller Daag 2002 GER LG Rüsselsheim 23,71 2./I

200m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe Wind: II:-1,3; I:-1,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 277 Fenske Torsten 1969 GER TSG Rohrbach 27,07 3./II

200m, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe Wind: II:-1,3; I:-1,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 385 Wetzel Werner 1945 GER Germania Dossenheim 35,20 5./II

200m, W, WJU20, WJU18, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:-2,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 391 Almasan Nadin 2003 GER ASC Darmstadt 27,49

2 302 Knust Annika 2002 GER LG Rüsselsheim 28,35

3 328 Schmitt Franziska 2003 GER Hünfelder SV 28,70

4 397 Mögel Kirsten Jennifer 1992 GER USC Mainz 29,02

5 390 Naas Joelle 2004 GER ASC Darmstadt 29,25
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200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:-2,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 397 Mögel Kirsten Jennifer 1992 GER USC Mainz 29,02

200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:-2,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 390 Naas Joelle 2004 GER ASC Darmstadt 29,25

200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:-2,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 391 Almasan Nadin 2003 GER ASC Darmstadt 27,49

2 302 Knust Annika 2002 GER LG Rüsselsheim 28,35

3 328 Schmitt Franziska 2003 GER Hünfelder SV 28,70

400m, M, MJU20, MJU18, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 288 Harsy Niklas 1998 GER LAZ Gießen Stadt und Land 49,41 1./I

2 285 Gust Nico 2002 GER TV 1846 Alzey 50,83 2./I

3 255 Bauer Philip 2000 GER MTG Mannheim 51,99 3./I

4 438 Franz Niklas 1999 GER TV Groß-Gerau 52,75 1./II

5 435 Arthofer Marko 1990 GER LG VfL/SSG Bensheim 53,02 4./I

6 269 Cohen Harel Benjamin 2000 GER MTG Mannheim 55,28 1./III

7 289 Hauck Jochen 1984 GER TV 1846 Alzey 55,53 2./II

8 275 Enders Yanik Can 2001 GER LG Rüsselsheim 56,25 3./II

9 257 Bednarz Sebastian 1985 GER ABC Ludwigshafen 56,45 4./II

10 447 Borgeld Millen Quincent 2000 GER Königsteiner LV 56,70 2./III

11 325 Sassi Taieb 2003 GER MTG Mannheim 56,75 3./III

12 315 Oeztürk Emre Kaan 2001 GER MTG Mannheim 57,39 4./III

13 428 Szczuka Thomas 1959 GER LG Offenbach 69,09 5./III

294 Hildenbrand John 2001 GER TV Sinsheim 1861 abg. -/III

283 Grau Luca 2000 GER MTG Mannheim abg. -/I

400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 288 Harsy Niklas 1998 GER LAZ Gießen Stadt und Land 49,41 1./I

2 438 Franz Niklas 1999 GER TV Groß-Gerau 52,75 1./II

3 435 Arthofer Marko 1990 GER LG VfL/SSG Bensheim 53,02 4./I

400m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 255 Bauer Philip 2000 GER MTG Mannheim 51,99 3./I

2 269 Cohen Harel Benjamin 2000 GER MTG Mannheim 55,28 1./III

3 275 Enders Yanik Can 2001 GER LG Rüsselsheim 56,25 3./II

4 447 Borgeld Millen Quincent 2000 GER Königsteiner LV 56,70 2./III

5 315 Oeztürk Emre Kaan 2001 GER MTG Mannheim 57,39 4./III

294 Hildenbrand John 2001 GER TV Sinsheim 1861 abg. -/III

283 Grau Luca 2000 GER MTG Mannheim abg. -/I
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400m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 285 Gust Nico 2002 GER TV 1846 Alzey 50,83 2./I

2 325 Sassi Taieb 2003 GER MTG Mannheim 56,75 3./III

400m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 257 Bednarz Sebastian 1985 GER ABC Ludwigshafen 56,45 4./II

400m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 289 Hauck Jochen 1984 GER TV 1846 Alzey 55,53 2./II

400m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 428 Szczuka Thomas 1959 GER LG Offenbach 69,09 5./III

400m, W, WJU20, WJU18, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 436 Sokolova Alexandra 1995 GER TSV Schott Mainz 58,81 1./I

2 272 Dolstra Zoe 2002 GER LG Reinhardswald 60,43 2./I

3 434 Wolf Sophia 2000 GER TV Groß-Gerau 61,22 3./I

4 270 Dieterich Liane 2001 GER TV 1846 Alzey 62,28 4./I

5 335 Schwarzkopf Anna 2001 GER TV 1884 Marktheidenfeld 62,53 1./II

6 437 Guthier Maren 2000 GER TV Groß-Gerau 63,56 2./II

7 372 Latter Ann-Katrin 1995 GER TG Rüdesheim 63,62 3./II

8 308 Luise Jacobi 2002 GER LAZ Gießen Stadt und Land 63,75 5./I

9 336 Severloh Maja 2003 GER Hünfelder SV 64,36 4./II

10 338 Spahn Luisa 2003 GER Wiesbadener LA Verein 66,02 5./II

317 Petry Leonore 1997 GER MTG Mannheim abg. -/II

400m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 436 Sokolova Alexandra 1995 GER TSV Schott Mainz 58,81 1./I

2 372 Latter Ann-Katrin 1995 GER TG Rüdesheim 63,62 3./II

317 Petry Leonore 1997 GER MTG Mannheim abg. -/II

400m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 434 Wolf Sophia 2000 GER TV Groß-Gerau 61,22 3./I

2 270 Dieterich Liane 2001 GER TV 1846 Alzey 62,28 4./I

3 335 Schwarzkopf Anna 2001 GER TV 1884 Marktheidenfeld 62,53 1./II

4 437 Guthier Maren 2000 GER TV Groß-Gerau 63,56 2./II
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400m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 272 Dolstra Zoe 2002 GER LG Reinhardswald 60,43 2./I

2 308 Luise Jacobi 2002 GER LAZ Gießen Stadt und Land 63,75 5./I

3 336 Severloh Maja 2003 GER Hünfelder SV 64,36 4./II

4 338 Spahn Luisa 2003 GER Wiesbadener LA Verein 66,02 5./II

800m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, MJU16, WJU16, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55,
W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, W80

08.05.2019 / 10:00

Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 383 Abele Lukas 1997 GER SSC Hanau-Rodenbach 1:52,78 1./I

2 332 Schneider Velten 1999 GER VfL Sindelfingen 1:54,11 2./I

3 384 Abele Marius 2000 GER SSC Hanau-Rodenbach 1:54,28 3./I

4 254 Baranski Leonard 1998 GER VfL Sindelfingen 1:55,02 4./I

5 175 Schmied Jan 1998 GER TSV Schott Mainz 1:56,36 5./I

6 256 Beck Oliver 1992 GER TSV Pfungstadt 1:57,90 6./I

7 318 Pitzer Tim 2002 GER TV 1846 Alzey 1:59,79 7./I

8 341 Trost Bastian 1998 GER LC Mengerskirchen 2:00,48 1./II

9 286 Hahn Daniel 1997 GER Hünfelder SV 2:00,86 2./II

10 417 Fleiner Johannes 1999 GER SSC Hanau-Rodenbach 2:02,34 3./II

11 395 Wandukwa Karl 2001 GER SSC Hanau-Rodenbach 2:05,16 8./I

12 337 Smigic Jovan 2002 GER TV 1846 Alzey 2:06,07 4./II

13 327 Schiefer Lucas 2004 GER LAZ Gießen Stadt und Land 2:06,78 5./II

14 357 Rößler Maximilian 2004 GER SF Burkhardsfelden 2:07,08 6./II

15 374 Reichert Fabian 2002 GER LG Riedstadt 2:07,78 7./II

16 299 Kai Indra 2001 GER LAZ Gießen Stadt und Land 2:08,27 8./II

17 400 Simon Joel 2003 GER USC Mainz 2:08,80 9./II

18 411 Seidel Jonathan 1998 GER LG Langgöns/Oberkleen 2:08,91 10./II

19 365 Zaun Marvin 2003 GER TuS Saulheim 2:10,72 11./II

20 401 Benz Markus 2000 GER DJK Freigericht 2:14,08 1./III

21 345 Wagner Paul 2003 GER LG Kurpfalz 2:18,72 2./III

22 265 Bühl Daniel 2001 GER Wiesbadener LA Verein 2:18,85 3./III

23 251 Abbe Felix 2003 GER LG Kurpfalz 2:19,36 4./III

24 387 Palzer Piet 2005 GER TV Lemberg 2:19,91 5./III

25 418 Reinke Ingbert 1977 GER SSC Hanau-Rodenbach 2:22,55 6./III

26 304 Kranitz Alexander 2005 GER TSV Pfungstadt 2:23,25 7./III

27 298 Joeris Meret 2004 GER Männerturnverein 1877 e.V. Bad
Kreuznach

2:24,60 8./III

28 394 Reisinger Calito 2004 GER TuS Framersheim 2:27,88 9./III

29 331 Schneider Johanna 2001 GER Wiesbadener LA Verein 2:29,36 10./III

30 348 Wessel Laetitia 2005 GER USC Mainz 2:31,26 11./III

31 303 Köcher Sarah 2005 GER LG Odenwald 2:34,06 1./IV

32 266 Burkherdtova Anne 2002 GER Königsteiner Leichtathletikverein 2:34,53 12./III

33 342 Tüttenberg Sarah 2003 GER USC Mainz 2:35,64 2./IV

34 359 Helferich Elisa 2002 GER TSV 05 Rot 2:38,87 3./IV

35 292 Henger Marit 2004 GER Lauffreunde Naheland 2:42,05 4./IV

36 330 Schneider Anne 2006 GER Wiesbadener LA Verein 2:44,01 5./IV

37 312 Müller Lena 2005 GER Hünfelder SV 2:44,75 6./IV

38 366 Alexander Emelie 2003 GER TuS Saulheim 2:45,60 7./IV

39 406 Bernhardt Selin 2000 GER TV Wahlheim 2:46,08 8./IV

40 404 Dr. Elsäßer Wolfgang 1954 GER LC 80 Pforzheim 2:48,66 9./IV

41 396 Meyrahn Julia 2002 GER USC Mainz 2:49,14 10./IV

174 Schmied Marc 1998 GER TSV Schott Mainz aufg. -/I

310 Metzke Ben Johann 2005 GER TV 1846 Alzey aufg. -/II

410 Schneider Inga Lene 2000 GER LG Langgöns/Oberkleen abg. -/IV
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800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 383 Abele Lukas 1997 GER SSC Hanau-Rodenbach 1:52,78 1./I

2 332 Schneider Velten 1999 GER VfL Sindelfingen 1:54,11 2./I

3 254 Baranski Leonard 1998 GER VfL Sindelfingen 1:55,02 4./I

4 175 Schmied Jan 1998 GER TSV Schott Mainz 1:56,36 5./I

5 256 Beck Oliver 1992 GER TSV Pfungstadt 1:57,90 6./I

6 341 Trost Bastian 1998 GER LC Mengerskirchen 2:00,48 1./II

7 286 Hahn Daniel 1997 GER Hünfelder SV 2:00,86 2./II

8 417 Fleiner Johannes 1999 GER SSC Hanau-Rodenbach 2:02,34 3./II

9 411 Seidel Jonathan 1998 GER LG Langgöns/Oberkleen 2:08,91 10./II

174 Schmied Marc 1998 GER TSV Schott Mainz aufg. -/I

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 384 Abele Marius 2000 GER SSC Hanau-Rodenbach 1:54,28 3./I

2 395 Wandukwa Karl 2001 GER SSC Hanau-Rodenbach 2:05,16 8./I

3 299 Kai Indra 2001 GER LAZ Gießen Stadt und Land 2:08,27 8./II

4 401 Benz Markus 2000 GER DJK Freigericht 2:14,08 1./III

5 265 Bühl Daniel 2001 GER Wiesbadener LA Verein 2:18,85 3./III

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 331 Schneider Johanna 2001 GER Wiesbadener LA Verein 2:29,36 10./III

2 266 Burkherdtova Anne 2002 GER Königsteiner Leichtathletikverein 2:34,53 12./III

3 406 Bernhardt Selin 2000 GER TV Wahlheim 2:46,08 8./IV

410 Schneider Inga Lene 2000 GER LG Langgöns/Oberkleen abg. -/IV

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 318 Pitzer Tim 2002 GER TV 1846 Alzey 1:59,79 7./I

2 337 Smigic Jovan 2002 GER TV 1846 Alzey 2:06,07 4./II

3 374 Reichert Fabian 2002 GER LG Riedstadt 2:07,78 7./II

4 400 Simon Joel 2003 GER USC Mainz 2:08,80 9./II

5 365 Zaun Marvin 2003 GER TuS Saulheim 2:10,72 11./II

6 345 Wagner Paul 2003 GER LG Kurpfalz 2:18,72 2./III

7 251 Abbe Felix 2003 GER LG Kurpfalz 2:19,36 4./III

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 342 Tüttenberg Sarah 2003 GER USC Mainz 2:35,64 2./IV

2 359 Helferich Elisa 2002 GER TSV 05 Rot 2:38,87 3./IV

3 366 Alexander Emelie 2003 GER TuS Saulheim 2:45,60 7./IV

4 396 Meyrahn Julia 2002 GER USC Mainz 2:49,14 10./IV
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800m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 327 Schiefer Lucas 2004 GER LAZ Gießen Stadt und Land 2:06,78 5./II

2 357 Rößler Maximilian 2004 GER SF Burkhardsfelden 2:07,08 6./II

3 387 Palzer Piet 2005 GER TV Lemberg 2:19,91 5./III

4 304 Kranitz Alexander 2005 GER TSV Pfungstadt 2:23,25 7./III

5 394 Reisinger Calito 2004 GER TuS Framersheim 2:27,88 9./III

310 Metzke Ben Johann 2005 GER TV 1846 Alzey aufg. -/II

800m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 298 Joeris Meret 2004 GER Männerturnverein 1877 e.V. Bad
Kreuznach

2:24,60 8./III

2 348 Wessel Laetitia 2005 GER USC Mainz 2:31,26 11./III

3 303 Köcher Sarah 2005 GER LG Odenwald 2:34,06 1./IV

4 292 Henger Marit 2004 GER Lauffreunde Naheland 2:42,05 4./IV

5 330 Schneider Anne 2006 GER Wiesbadener LA Verein 2:44,01 5./IV

6 312 Müller Lena 2005 GER Hünfelder SV 2:44,75 6./IV

800m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 418 Reinke Ingbert 1977 GER SSC Hanau-Rodenbach 2:22,55 6./III

800m, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 404 Dr. Elsäßer Wolfgang 1954 GER LC 80 Pforzheim 2:48,66 9./IV

1500m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55,
M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, W80

08.05.2019 / 10:00

Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 427 Stuckhardt Philipp 1991 GER Laufteam Kassel 4:00,93 1./I

2 430 Hauf Sebastian 1992 GER TV Trebur 4:05,80 2./I

3 311 Mrochen Bastian 2002 GER LG Reinhardswald 4:07,85 3./I

4 388 Köhler Alexander 1997 GER TV Lemberg 4:09,47 4./I

5 274 Dudda Yannik 1998 GER LG Kurpfalz 4:11,10 5./I

6 344 Wagner Luca 2000 GER LG Kurpfalz 4:18,96 6./I

7 422 Sposato Salvatore Fabian 1996 ITA SSC Hanau-Rodenbach 4:19,10 7./I

8 433 Rötsch Christian 1978 GER LLG Hunsrück 4:22,97 8./I

9 305 Kunstmann Thomas 2001 GER Wiesbadener LA Verein 4:24,95 9./I

10 432 Rapp Stephan 1972 GER LG VfL/SSG Bensheim 4:27,96 10./I

11 339 Stierstorfer Lukas 1999 GER TV Waldstraße Wiesbaden 4:29,95 11./I

12 425 Schmitt Raphael 1981 GER TV Trebur 4:30,05 1./II

13 350 Yaroshenko Christopher 2003 GER USC Mainz 4:32,90 12./I

14 258 Benda Max 2004 GER LG Eintracht Frankfurt 4:34,60 2./II

15 421 Hoffmann Oliver 1984 GER TSV Kirchhain 4:36,06 3./II

16 419 Merbach Julia 1994 GER TSV Kirchhain 4:36,66 4./II

17 424 Ascher Jan 1974 GER TV Trebur 4:39,10 5./II

18 441 Trunkenmüller Kai 1979 GER Borener TV 4:40,94 6./II

19 322 Ruoff Miriam 2002 GER TV Waldstraße Wiesbaden 4:41,55 7./II

20 360 Keller Jessica 2001 GER TG Worms 4:46,19 8./II

21 313 Müller Matthias 1981 GER TSG 1862 Weinheim 4:46,39 9./II
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1500m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55,
M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, W80 - Fortsetzung

08.05.2019 / 10:00

Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

22 280 Geißler Linda 2000 GER LG Region Karlsruhe 4:47,00 10./II

23 439 Drewes Michael 1970 GER TV Waldstraße Wiesbaden 4:47,54 11./II

24 418 Reinke Ingbert 1977 GER SSC Hanau-Rodenbach 4:51,80 12./II

25 287 Harouch Nour 2003 ESP LG Eintracht Frankfurt 4:54,32 1./III

26 442 Rach Katharina 1990 GER Spiridon Frankfurt 4:54,36 13./II

27 356 Stemmer Franziska 1993 GER ohne Verein 4:56,19 14./II

28 291 Hegewald Anne 1980 GER TV Waldstraße Wiesbaden 4:56,51 2./III

29 300 Kehrein Tatjana 2000 GER Lauffreunde Naheland 5:02,45 15./II

30 426 Yilmaz Melissa 2002 GER TV Gimmeldingen 5:19,95 3./III

31 349 Wüster Chiara 2001 GER USC Mainz 5:24,01 4./III

32 324 Sarajski Liliane 1988 GER TV Waldstraße Wiesbaden 5:26,27 5./III

33 500 Kessler Eileen 2000 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

5:30,71 6./III

34 415 Schultz Peter 1949 GER Gazelle Pforzheim 5:31,51 7./III

35 405 Bernhardt Evelyn 1998 GER TV Wahlheim 5:39,43 8./III

36 416 Overzier Klaus 1952 GER Gazelle Pforzheim 5:41,17 9./III

37 377 Schobert Lena 2001 GER LG Rodgau 5:45,97 10./III

38 440 Zimmermann Peter 1950 GER VfL Bad Kreuznach 7:12,12 11./III

aW 414 Tepe Britta 1965 GER Gazelle Pforzheim 5:57,84 -/III

408 Weinländer Gerhard 1990 GER LAC Quelle Fürth aufg. -/II

429 Müller Dirk 1968 GER LLG Hunsrück aufg. -/I

1500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 427 Stuckhardt Philipp 1991 GER Laufteam Kassel 4:00,93 1./I

2 430 Hauf Sebastian 1992 GER TV Trebur 4:05,80 2./I

3 388 Köhler Alexander 1997 GER TV Lemberg 4:09,47 4./I

4 274 Dudda Yannik 1998 GER LG Kurpfalz 4:11,10 5./I

5 422 Sposato Salvatore Fabian 1996 ITA SSC Hanau-Rodenbach 4:19,10 7./I

6 339 Stierstorfer Lukas 1999 GER TV Waldstraße Wiesbaden 4:29,95 11./I

408 Weinländer Gerhard 1990 GER LAC Quelle Fürth aufg. -/II

1500m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 419 Merbach Julia 1994 GER TSV Kirchhain 4:36,66 4./II

2 442 Rach Katharina 1990 GER Spiridon Frankfurt 4:54,36 13./II

3 356 Stemmer Franziska 1993 GER ohne Verein 4:56,19 14./II

4 405 Bernhardt Evelyn 1998 GER TV Wahlheim 5:39,43 8./III

1500m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 344 Wagner Luca 2000 GER LG Kurpfalz 4:18,96 6./I

2 305 Kunstmann Thomas 2001 GER Wiesbadener LA Verein 4:24,95 9./I



1. Abendsportfest 2019
Pfungstadt, TSV Pfungstadt, 08.05.2019 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 14.06.2019 08:43:14 mit Track and Field 3.1.0.2926 lizenziert für TSV Pfungstadt Seite 11 von 21

1500m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 360 Keller Jessica 2001 GER TG Worms 4:46,19 8./II

2 280 Geißler Linda 2000 GER LG Region Karlsruhe 4:47,00 10./II

3 300 Kehrein Tatjana 2000 GER Lauffreunde Naheland 5:02,45 15./II

4 349 Wüster Chiara 2001 GER USC Mainz 5:24,01 4./III

5 500 Kessler Eileen 2000 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

5:30,71 6./III

6 377 Schobert Lena 2001 GER LG Rodgau 5:45,97 10./III

1500m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 311 Mrochen Bastian 2002 GER LG Reinhardswald 4:07,85 3./I

2 350 Yaroshenko Christopher 2003 GER USC Mainz 4:32,90 12./I

3 258 Benda Max 2004 GER LG Eintracht Frankfurt 4:34,60 2./II

4 287 Harouch Nour 2003 ESP LG Eintracht Frankfurt 4:54,32 1./III

1500m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 322 Ruoff Miriam 2002 GER TV Waldstraße Wiesbaden 4:41,55 7./II

2 426 Yilmaz Melissa 2002 GER TV Gimmeldingen 5:19,95 3./III

1500m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 425 Schmitt Raphael 1981 GER TV Trebur 4:30,05 1./II

2 421 Hoffmann Oliver 1984 GER TSV Kirchhain 4:36,06 3./II

3 313 Müller Matthias 1981 GER TSG 1862 Weinheim 4:46,39 9./II

1500m, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 324 Sarajski Liliane 1988 GER TV Waldstraße Wiesbaden 5:26,27 5./III

1500m, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 291 Hegewald Anne 1980 GER TV Waldstraße Wiesbaden 4:56,51 2./III

1500m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 433 Rötsch Christian 1978 GER LLG Hunsrück 4:22,97 8./I

2 441 Trunkenmüller Kai 1979 GER Borener TV 4:40,94 6./II

3 418 Reinke Ingbert 1977 GER SSC Hanau-Rodenbach 4:51,80 12./II
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1500m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 432 Rapp Stephan 1972 GER LG VfL/SSG Bensheim 4:27,96 10./I

2 424 Ascher Jan 1974 GER TV Trebur 4:39,10 5./II

3 439 Drewes Michael 1970 GER TV Waldstraße Wiesbaden 4:47,54 11./II

1500m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

429 Müller Dirk 1968 GER LLG Hunsrück aufg. -/I

1500m, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 416 Overzier Klaus 1952 GER Gazelle Pforzheim 5:41,17 9./III

2 440 Zimmermann Peter 1950 GER VfL Bad Kreuznach 7:12,12 11./III

1500m, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 415 Schultz Peter 1949 GER Gazelle Pforzheim 5:31,51 7./III

aW 414 Tepe Britta 1965 GER Gazelle Pforzheim 5:57,84 -/III

5000m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55,
M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, W80

08.05.2019 / 10:00

Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 461 Schreiner Kilian 1993 GER ASC 1990 Breidenbach 14:37,45 1./I

2 431 Könnel Tim 1994 GER TuS Heltersberg 14:55,67 2./I

3 457 Berlejung Patrick 1997 GER TSV SCHOTT Mainz 14:57,41 3./I

4 319 Rezene Teklay 1999 GER LC Mengerskirchen 15:22,04 4./I

5 452 Busch Dirk 1979 GER SSC Hanau-Rodenbach 15:46,53 5./I

6 306 Kuntz Cullen 1989 USA TV Waldstraße Wiesbaden 15:52,53 6./I

7 297 Jensen Henrik 1999 GER Hünfelder SV 15:58,38 7./I

8 463 Eckhardt Christian 1988 GER TSG Kleinostheim 15:59,42 8./I

9 278 Fink Leander 2001 GER TV 1846 Alzey 16:06,22 9./I

10 309 Max Schmitt 1999 GER Hünfelder SV 16:08,26 10./I

11 271 Dollmann Björn 1980 GER TV Waldstraße Wiesbaden 16:08,98 11./I

12 389 Raab Nils 2001 GER TV Lemberg 16:23,20 12./I

13 450 Ulbricht Björn 1985 GER Eintracht Frankfurt 16:37,98 13./I

14 453 Zerres Markus 1961 GER TV Waldstraße Wiesbaden 16:38,67 14./I

15 259 Bergmann Nils 1998 GER TV Waldstraße Wiesbaden 16:43,42 15./I

16 316 Paulien Alex 2000 GER Wiesbadener LA Verein 16:54,00 1./II

17 465 Bäss Jens 1976 GER TV Waldstraße Wiesbaden 16:54,87 16./I

18 296 Hinsken Julian 1999 GER Wiesbadener LA Verein 17:09,02 2./II

19 449 Schminke Daniel 1990 GER LG VfL/SSG Bensheim 17:10,89 17./I

20 446 Jargon Elias 1995 GER ASC Darmstadt 17:17,24 3./II

21 454 Wittig Jens 1976 GER Spiridon Frankfurt 17:25,55 4./II

22 464 Unger Stefan 1976 GER SSC Hanau-Rodenbach 17:31,16 5./II

23 358 Peschel Torsten 1970 GER TV Waldstraße Wiesbaden 17:34,94 6./II

24 340 Stoll Christian 1959 GER TV Waldstraße Wiesbaden 17:41,35 7./II

25 301 Kipp Simon 1999 GER LSC Bad Nauheim 17:59,13 8./II

26 326 Schermuly Antonia 1997 GER LC Mengerskirchen 18:03,90 9./II

27 443 Otte Claire 1999 GER ASC Darmstadt 18:10,41 10./II
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5000m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55,
M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, W80 - Fortsetzung

08.05.2019 / 10:00

Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

28 445 Gebler Tim 1995 GER ASC Darmstadt 18:16,33 11./II

29 268 Clemens Svenja 2002 GER LG Odenwald 18:38,48 12./II

30 458 Kamzela Sara 1990 GER TSV SCHOTT Mainz 18:38,75 13./II

31 448 Rauhut Tatjana 1996 GER SSC Hanau-Rodenbach 19:21,77 14./II

32 462 Bröstl Verena Beatrice 1991 GER TSG 78 Heidelberg 19:29,66 15./II

33 459 Mainka Phyllis 1995 GER TSV SCHOTT Mainz 19:38,08 16./II

34 444 Beisel Rainer 1962 GER SV Mörlenbach 19:47,45 17./II

35 455 Martens Vera 1969 GER TV Waldstraße Wiesbaden 19:52,12 18./II

36 460 Köppel Klaus 1962 GER ohne Verein 20:57,61 19./II

37 320 Ritschel Anja 1946 GER TV Waldstraße Wiesbaden 25:16,11 20./II

456 Riker Tobias 1991 GER TSV SCHOTT Mainz aufg. -/I

281 Gemmerich Johannes 1985 GER TV Waldstraße Wiesbaden aufg. -/I

5000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 461 Schreiner Kilian 1993 GER ASC 1990 Breidenbach 14:37,45 1./I

2 431 Könnel Tim 1994 GER TuS Heltersberg 14:55,67 2./I

3 457 Berlejung Patrick 1997 GER TSV SCHOTT Mainz 14:57,41 3./I

4 319 Rezene Teklay 1999 GER LC Mengerskirchen 15:22,04 4./I

5 297 Jensen Henrik 1999 GER Hünfelder SV 15:58,38 7./I

6 309 Max Schmitt 1999 GER Hünfelder SV 16:08,26 10./I

7 259 Bergmann Nils 1998 GER TV Waldstraße Wiesbaden 16:43,42 15./I

8 296 Hinsken Julian 1999 GER Wiesbadener LA Verein 17:09,02 2./II

9 449 Schminke Daniel 1990 GER LG VfL/SSG Bensheim 17:10,89 17./I

10 446 Jargon Elias 1995 GER ASC Darmstadt 17:17,24 3./II

11 301 Kipp Simon 1999 GER LSC Bad Nauheim 17:59,13 8./II

12 445 Gebler Tim 1995 GER ASC Darmstadt 18:16,33 11./II

456 Riker Tobias 1991 GER TSV SCHOTT Mainz aufg. -/I

5000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 326 Schermuly Antonia 1997 GER LC Mengerskirchen 18:03,90 9./II

2 443 Otte Claire 1999 GER ASC Darmstadt 18:10,41 10./II

3 458 Kamzela Sara 1990 GER TSV SCHOTT Mainz 18:38,75 13./II

4 448 Rauhut Tatjana 1996 GER SSC Hanau-Rodenbach 19:21,77 14./II

5 462 Bröstl Verena Beatrice 1991 GER TSG 78 Heidelberg 19:29,66 15./II

6 459 Mainka Phyllis 1995 GER TSV SCHOTT Mainz 19:38,08 16./II

5000m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 278 Fink Leander 2001 GER TV 1846 Alzey 16:06,22 9./I

2 389 Raab Nils 2001 GER TV Lemberg 16:23,20 12./I

3 316 Paulien Alex 2000 GER Wiesbadener LA Verein 16:54,00 1./II
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5000m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 268 Clemens Svenja 2002 GER LG Odenwald 18:38,48 12./II

5000m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 306 Kuntz Cullen 1989 USA TV Waldstraße Wiesbaden 15:52,53 6./I

2 463 Eckhardt Christian 1988 GER TSG Kleinostheim 15:59,42 8./I

3 450 Ulbricht Björn 1985 GER Eintracht Frankfurt 16:37,98 13./I

281 Gemmerich Johannes 1985 GER TV Waldstraße Wiesbaden aufg. -/I

5000m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 271 Dollmann Björn 1980 GER TV Waldstraße Wiesbaden 16:08,98 11./I

5000m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 452 Busch Dirk 1979 GER SSC Hanau-Rodenbach 15:46,53 5./I

2 465 Bäss Jens 1976 GER TV Waldstraße Wiesbaden 16:54,87 16./I

3 454 Wittig Jens 1976 GER Spiridon Frankfurt 17:25,55 4./II

4 464 Unger Stefan 1976 GER SSC Hanau-Rodenbach 17:31,16 5./II

5000m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 358 Peschel Torsten 1970 GER TV Waldstraße Wiesbaden 17:34,94 6./II

5000m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 453 Zerres Markus 1961 GER TV Waldstraße Wiesbaden 16:38,67 14./I

2 444 Beisel Rainer 1962 GER SV Mörlenbach 19:47,45 17./II

3 460 Köppel Klaus 1962 GER ohne Verein 20:57,61 19./II

5000m, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 455 Martens Vera 1969 GER TV Waldstraße Wiesbaden 19:52,12 18./II

5000m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 340 Stoll Christian 1959 GER TV Waldstraße Wiesbaden 17:41,35 7./II
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5000m, Seniorinnen W70 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 320 Ritschel Anja 1946 GER TV Waldstraße Wiesbaden 25:16,11 20./II

3000m Bahngehen, MJU16, WJU16 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 352 Uherek Johanna 2004 GER SSC Hanau-Rodenbach 17:00,87

2 353 Kiefer Tabea 2005 GER SC Steinberg 17:43,63

3 351 Uherek Charlotte 2006 GER SSC Hanau-Rodenbach 19:03,67

4 354 Gabriel Anna Maria 2005 GER LG Eintracht Frankfurt 19:34,19

3000m Bahngehen, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 352 Uherek Johanna 2004 GER SSC Hanau-Rodenbach 17:00,87

2 353 Kiefer Tabea 2005 GER SC Steinberg 17:43,63

3 351 Uherek Charlotte 2006 GER SSC Hanau-Rodenbach 19:03,67

4 354 Gabriel Anna Maria 2005 GER LG Eintracht Frankfurt 19:34,19

Kugelstoß, M (7,26kg), MJU20 (6kg), MJU18 (5kg), MJU16 (4kg), M30 (7,26kg), M35 (7,26kg), M40 (7,26kg), M45
(7,26kg), M50 (6kg), M55 (6kg), M60 (5kg), M65 (5kg), M70 (4kg), M75 (4kg), M80 (3kg)

08.05.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 403 Engelmann Jens-Philipp 1988 GER SV Molbergen 12,81
12,31 - 12,74 12,42 12,38 12,81

2 295 Himmelstein Luis 2002 GER TV Sinsheim 1861 12,39
12,39 x 12,10 9,60 11,74 -

3 398 Siegert Tim 2002 GER DJK Freigericht 11,46
11,07 x 11,46 x x x

4 261 Bernhardt Julian 2001 GER MTG Mannheim 11,11
11,08 10,21 10,49 11,11 - -

5 420 Höfler Johannes 1961 GER DJK Freigericht 11,09
9,93 10,88 11,09 10,46 10,71 10,59

6 262 Bernhardt Simon 1999 GER MTG Mannheim 10,83
10,81 10,83 x - - -

7 392 Tegtmeyer Jan 1970 GER FC Ueberau 10,60
9,46 10,60 9,89 x 10,22 x

8 279 Friedmann Thomas 1967 GER SG Weiterstadt 10,32
9,53 9,25 9,65 8,72 9,67 10,32

9 347 Wedel Henk 1972 GER SG Weiterstadt 10,19
9,57 9,70 10,19 x 9,59 x

10 276 Engelhardt Klaus 1966 GER LG Eichsfeld 9,21
8,72 9,09 9,21 x x 8,88

11 290 Hauck Ralf-Jürgen 1969 GER TSG Rohrbach 8,30
8,03 7,40 8,30 7,88 8,04 7,92

12 1386 Frank Hans 1935 GER LC Michelstadt 8,23
7,82 7,65 8,23 7,83 x x
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Kugelstoß, Männer (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 262 Bernhardt Simon 1999 GER MTG Mannheim 10,83
10,81 10,83 x - - -

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 261 Bernhardt Julian 2001 GER MTG Mannheim 11,11
11,08 10,21 10,49 11,11 - -

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 295 Himmelstein Luis 2002 GER TV Sinsheim 1861 12,39
12,39 x 12,10 9,60 11,74 -

2 (3) 398 Siegert Tim 2002 GER DJK Freigericht 11,46
11,07 x 11,46 x x x

Kugelstoß, Senioren M30 (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 403 Engelmann Jens-Philipp 1988 GER SV Molbergen 12,81
12,31 - 12,74 12,42 12,38 12,81

Kugelstoß, Senioren M45 (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 392 Tegtmeyer Jan 1970 GER FC Ueberau 10,60
9,46 10,60 9,89 x 10,22 x

2 (9) 347 Wedel Henk 1972 GER SG Weiterstadt 10,19
9,57 9,70 10,19 x 9,59 x

Kugelstoß, Senioren M50 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (8) 279 Friedmann Thomas 1967 GER SG Weiterstadt 10,32
9,53 9,25 9,65 8,72 9,67 10,32

2 (10) 276 Engelhardt Klaus 1966 GER LG Eichsfeld 9,21
8,72 9,09 9,21 x x 8,88

3 (11) 290 Hauck Ralf-Jürgen 1969 GER TSG Rohrbach 8,30
8,03 7,40 8,30 7,88 8,04 7,92
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Kugelstoß, Senioren M55 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 420 Höfler Johannes 1961 GER DJK Freigericht 11,09
9,93 10,88 11,09 10,46 10,71 10,59

Kugelstoß, Senioren M80 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (12) 1386 Frank Hans 1935 GER LC Michelstadt 8,23
7,82 7,65 8,23 7,83 x x

Kugelstoß, W (4kg), WJU20 (4kg), WJU18 (3kg), WJU16 (3kg), W30 (4kg), W35 (4kg), W40 (4kg), W45 (4kg), W50 (3kg),
W55 (3kg), W60 (3kg), W65 (3kg), W70 (3kg), W75 (2kg), W80 (2kg)

08.05.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 370 Schilling Alicia 1997 GER TSV 1850/09 Korbach 11,89
10,65 11,14 11,89 10,84 11,83 x

2 373 Hesseling Kim 2002 GER TV Langenselbold 10,88
8,82 8,86 9,28 10,03 10,88 10,14

3 402 Schlenz Stephanie 1999 GER DJK Freigericht 10,70
9,91 9,67 9,38 10,70 9,95 10,54

4 407 Kübler Hannah 1996 GER TV Wahlheim 9,84
9,53 9,84 9,35 9,38 x 8,86

5 375 Schuhl Ann-Sophie 2003 GER LG Rodgau 9,81
9,15 9,68 9,23 9,81 9,48 9,16

6 263 Blum Lisa 2000 GER TV 1884 Marktheidenfeld 8,91
8,91 8,46 8,90 8,66 8,86 8,90

7 376 Schobert Malin 2003 GER LG Rodgau 8,73
7,54 8,49 8,02 8,73 8,65 8,43

8 412 Scheffler Sabine 1969 GER MTG Mannheim 8,42
8,42 7,89 8,31 8,03 8,16 8,07

Kugelstoß, Frauen (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 370 Schilling Alicia 1997 GER TSV 1850/09 Korbach 11,89
10,65 11,14 11,89 10,84 11,83 x

2 (3) 402 Schlenz Stephanie 1999 GER DJK Freigericht 10,70
9,91 9,67 9,38 10,70 9,95 10,54

3 (4) 407 Kübler Hannah 1996 GER TV Wahlheim 9,84
9,53 9,84 9,35 9,38 x 8,86

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 263 Blum Lisa 2000 GER TV 1884 Marktheidenfeld 8,91
8,91 8,46 8,90 8,66 8,86 8,90
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 373 Hesseling Kim 2002 GER TV Langenselbold 10,88
8,82 8,86 9,28 10,03 10,88 10,14

2 (5) 375 Schuhl Ann-Sophie 2003 GER LG Rodgau 9,81
9,15 9,68 9,23 9,81 9,48 9,16

3 (7) 376 Schobert Malin 2003 GER LG Rodgau 8,73
7,54 8,49 8,02 8,73 8,65 8,43

Kugelstoß, Seniorinnen W50 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (8) 412 Scheffler Sabine 1969 GER MTG Mannheim 8,42
8,42 7,89 8,31 8,03 8,16 8,07

Diskuswurf, M (2kg), MJU20 (1,75kg), MJU18 (1,5kg), MJU16 (1kg), M30 (2kg), M35 (2kg), M40 (2kg), M45 (2kg), M50
(1,5kg), M55 (1,5kg), M60 (1kg), M65 (1kg), M70 (1kg), M75 (1kg), M80 (1kg)

08.05.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 403 Engelmann Jens-Philipp 1988 GER SV Molbergen 42,77
35,74 41,16 x 42,77

2 295 Himmelstein Luis 2002 GER TV Sinsheim 1861 37,18
34,90 35,65 35,92 x 37,18 36,00

3 277 Fenske Torsten 1969 GER TSG Rohrbach 32,86
30,46 x 26,55 x 32,86 x

4 398 Siegert Tim 2002 GER DJK Freigericht 31,54
30,86 29,55 x x 31,54 x

5 279 Friedmann Thomas 1967 GER SG Weiterstadt 30,16
x 28,69 30,16 x 26,81 x

6 261 Bernhardt Julian 2001 GER MTG Mannheim 28,77
28,77 x x

7 276 Engelhardt Klaus 1966 GER LG Eichsfeld 28,73
22,64 24,74 26,61 28,73 26,92 26,16

8 420 Höfler Johannes 1961 GER DJK Freigericht 28,57
27,37 x 27,99 28,57 27,94 27,99

9 392 Tegtmeyer Jan 1970 GER FC Ueberau 27,18
27,18 x 27,16 x

10 347 Wedel Henk 1972 GER SG Weiterstadt 26,46
26,04 26,25 25,85 26,46 x x

11 293 Heumann Rey Diego 2005 GER LC Haßloch 25,79
22,92 x 25,30 22,64 x 25,79

12 290 Hauck Ralf-Jürgen 1969 GER TSG Rohrbach 23,35
x 23,34 x 21,05 23,35 22,14

13 386 Frank Hans 1935 GER LC Michelstadt 16,54
15,81 x 15,37 x 16,54 x

334 Schwager Jerome 2005 GER TV Rheinzabern abg.

262 Bernhardt Simon 1999 GER MTG Mannheim abg.

333 Schomburg Hans Jürgen 1956 GER TSV 09 Twiste abg.
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Diskuswurf, Männer (2kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

262 Bernhardt Simon 1999 GER MTG Mannheim abg.

Diskuswurf, Männliche Jugend U20 (1,75kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 261 Bernhardt Julian 2001 GER MTG Mannheim 28,77
28,77 x x

Diskuswurf, Männliche Jugend U18 (1,5kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 295 Himmelstein Luis 2002 GER TV Sinsheim 1861 37,18
34,90 35,65 35,92 x 37,18 36,00

2 (4) 398 Siegert Tim 2002 GER DJK Freigericht 31,54
30,86 29,55 x x 31,54 x

Diskuswurf, Männliche Jugend U16 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (11) 293 Heumann Rey Diego 2005 GER LC Haßloch 25,79
22,92 x 25,30 22,64 x 25,79

334 Schwager Jerome 2005 GER TV Rheinzabern abg.

Diskuswurf, Senioren M30 (2kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 403 Engelmann Jens-Philipp 1988 GER SV Molbergen 42,77
35,74 41,16 x 42,77

2 (13) 386 Frank Hans 1935 GER LC Michelstadt 16,54
15,81 x 15,37 x 16,54 x

Diskuswurf, Senioren M45 (2kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (9) 392 Tegtmeyer Jan 1970 GER FC Ueberau 27,18
27,18 x 27,16 x

2 (10) 347 Wedel Henk 1972 GER SG Weiterstadt 26,46
26,04 26,25 25,85 26,46 x x
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Diskuswurf, Senioren M50 (1,5kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 277 Fenske Torsten 1969 GER TSG Rohrbach 32,86
30,46 x 26,55 x 32,86 x

2 (5) 279 Friedmann Thomas 1967 GER SG Weiterstadt 30,16
x 28,69 30,16 x 26,81 x

3 (7) 276 Engelhardt Klaus 1966 GER LG Eichsfeld 28,73
22,64 24,74 26,61 28,73 26,92 26,16

4 (12) 290 Hauck Ralf-Jürgen 1969 GER TSG Rohrbach 23,35
x 23,34 x 21,05 23,35 22,14

Diskuswurf, Senioren M55 (1,5kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (8) 420 Höfler Johannes 1961 GER DJK Freigericht 28,57
27,37 x 27,99 28,57 27,94 27,99

Diskuswurf, Senioren M60 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

333 Schomburg Hans Jürgen 1956 GER TSV 09 Twiste abg.

Diskuswurf, W (1kg), WJU20 (1kg), WJU18 (1kg), WJU16 (1kg), W30 (1kg), W35 (1kg), W40 (1kg), W45 (1kg), W50
(1kg), W55 (1kg), W60 (1kg), W65 (1kg), W70 (1kg), W75 (750g), W80 (750g)

08.05.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 370 Schilling Alicia 1997 GER TSV 1850/09 Korbach 40,20
x x 40,20 x x x

2 399 Keller Birgitt 1975 GER LG Sigmaringen 33,09
x 32,38 x x 33,09 30,06

3 373 Hesseling Kim 2002 GER TV Langenselbold 29,58
28,16 29,58 x 27,07 24,19 x

4 402 Schlenz Stephanie 1999 GER DJK Freigericht 29,50
x 28,66 28,25 29,50 27,88 x

5 412 Scheffler Sabine 1969 GER MTG Mannheim 24,95
24,15 24,67 x x x 24,95

6 263 Blum Lisa 2000 GER TV 1884 Marktheidenfeld 24,54
24,54 x x x 24,45 22,28

7 375 Schuhl Ann-Sophie 2003 GER LG Rodgau 21,80
18,83 17,79 20,58 21,80 19,36 19,54

8 260 Berlin Salome 2005 GER LC Haßloch 20,60
17,68 17,78 18,68 20,60 20,51 17,45

9 367 Kehl Leonie 2004 GER TuS Saulheim 19,80
17,30 18,68 18,49 12,96 19,08 19,80
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Diskuswurf, Frauen (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 370 Schilling Alicia 1997 GER TSV 1850/09 Korbach 40,20
x x 40,20 x x x

2 (4) 402 Schlenz Stephanie 1999 GER DJK Freigericht 29,50
x 28,66 28,25 29,50 27,88 x

Diskuswurf, Weibliche Jugend U20 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 263 Blum Lisa 2000 GER TV 1884 Marktheidenfeld 24,54
24,54 x x x 24,45 22,28

Diskuswurf, Weibliche Jugend U18 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 373 Hesseling Kim 2002 GER TV Langenselbold 29,58
28,16 29,58 x 27,07 24,19 x

2 (7) 375 Schuhl Ann-Sophie 2003 GER LG Rodgau 21,80
18,83 17,79 20,58 21,80 19,36 19,54

Diskuswurf, Weibliche Jugend U16 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (8) 260 Berlin Salome 2005 GER LC Haßloch 20,60
17,68 17,78 18,68 20,60 20,51 17,45

2 (9) 367 Kehl Leonie 2004 GER TuS Saulheim 19,80
17,30 18,68 18,49 12,96 19,08 19,80

Diskuswurf, Seniorinnen W40 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 399 Keller Birgitt 1975 GER LG Sigmaringen 33,09
x 32,38 x x 33,09 30,06

Diskuswurf, Seniorinnen W50 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 412 Scheffler Sabine 1969 GER MTG Mannheim 24,95
24,15 24,67 x x x 24,95


